EXTRATO DO CPS/CF 001/2018- OFICINA DE ARTE BUREAU DE SERVIÇOS GRÁFICOS LTDA-ME

A Organização das Voluntarias de Goiás- OVG torna público o Contrato de Prestação de

Serviços com Fornecimento nº 001/2018 com a empresa OFICINA DE ARTE BUREAU DE
SERVIÇOS GRÁFICOS LTDA-ME (Processo Nº 2017/389420)

OBJETO: Contratação de empresa para realização de serviço de plotagem de imagem para o
jornal Mural da OVG.

VALOR DO CONTRATO: R$ 1.536,00 (um mil quinhentos e trinta e seis reais).

FONTE DE RECURSO: Os recursos financeiros para pagamento do objeto do presente contrato
são oriundos do Contrato de Gestão nº 001/2011, celebrado com a SEGPLAN (Secretaria de
Estado de Gestão e Planejamento), conforme despacho da Diretoria Administrativa e Financeira
da OVG, às fls.48 dos autos.

DA VIGÊNCIA: O prazo de vigência será de 12 (doze) meses, contados a partir da data da
assinatura do contrato em 12 de janeiro de 2018.

SIGNATÁRIOS:
Helca de Sousa Nascimento– Diretora Geral em substituição – OVG
Olavo Marsura Rosa - Diretor Administrativo/Financeiro - OVG
Barto Clemente Peixoto - Representante legal da empresa Contratada